

WIELKI SUKCES PATRYKA FILIPCZYKA! - II MIEJSCE W FINALE KRAJOWYM OGÓLNOPOLSKIEGO TURNIEJU WIEDZY POŻARNICZEJ

Patryk Filipczyk uczeń I klasy gimnazjum Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych Filipczyk **reprezentował woj.śląskie i Gminę Siewierz w Ogólnopolskim Turnieju Wiedzy Pożarniczej.**

Eliminacje krajowe odbyły się w dniach 7-9 czerwca 2013r. w Kołobrzegu. Zmagania konkursowe rozpoczęły się od testów pisemnych i po czynnościach praktycznych zakończyły się wypowiedzią ustną. Nie było łatwo, bowiem wszyscy uczestnicy eliminacji krajowych przeszli już „sito” gminne, powiatowe i wojewódzkie. Każdy z młodych strażaków reprezentował wysoki poziom wiedzy pożarniczej w zakresie teoretycznym i praktycznym. **Patryk wyprzedził prawie 100 uczestników zdobywając II miejsce w kraju.** Nagrodę otrzymał z rąk Za-cy Prezeza Zarządu Głównego ZOSPRP pani Teresy Tiszbierek. To ogromny sukces! Należy wspomnieć, iż w ubiegłym roku Patryk także zajął wysokie miejsce w eliminacjach krajowych OTWP w kategorii szkoła podstawowa zajmując IV miejsce w Polsce. Tegoroczne zmagania przyniosły jeszcze większą nagrodę, co jest dla nas ogromnym wyróżnieniem.

Gratulujemy Patrykowi i życzymy dalszych sukcesów.

Patryk Filipczyk swoją przygodę z pożarnictwem rozpoczął właśnie od Turniejów Wiedzy Pożarniczej. Wiedza, którą przyswajał, tak bardzo go zafascynowała, że postanowił zostać strażakiem - ochotnikiem. Wstąpił do Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej przy OSP Wojkowice Kościelne i swoją pasją zaraża innych. To między innymi dzięki niemu, we wrześniu ubiegłego roku szeregi OSP Wojkowice Kościelne zasililo aż 26 nowych członków stanowiących Młodzieżową Drużynę Pożarniczą. Uroczyste ślubowanie drużyny odbyło się w kwietniu, a jej dowódcą został Patryk Filipczyk.

Poniżej, w fotogalerii, przedstawiamy poszczególne etapy OTWP, jak i najważniejsze wydarzenia z działalności pożarniczej Patryka.





Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś